

FORVET YOK STOPER FORVET

SAMSUNSPOR'da Süper Lig'in ilk 4 haftasında alınan sonuçların yanı sıra sakatlıklar ve dar kadro sorunu da alarm veriyor. Hücum hattındaki eksikler nedeniyle stoper Erakovic'in forvette görevlendirilmesi, takımın yaşadığı sıkıntının boyutunu gözler önüne serdi. ■ HABERİ 8'DE

SAMSUNSPOR'DA ÇORUM MESAİSİ

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında Arca Çorum FK'yı konuk edecek. 12 Eylül Cumartesi günü Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu'nda oynanacak karşılaşma saat 17.00'de başlayacak. ■ 8'DE



**Süper Lig'de
4. hafta
tamamlandı**

TRENDYOL Süper Lig'de 4. hafta, oynanan 9 karşılaşmayla tamamlandı. Haftanın en dikkat çeken sonucunda Beşiktaş, Kadıköy'de Fenerbahçe'yi 2-1 mağlup ederken, Galatasaray deplasmanda Başakşehir'i 3-2 yenerek zirvedeki yerini korudu. ■ HABERİ 8'DE

HÜCUM HATTI NEFES ALDI

SAMSUNSPOR'da sakatlığı nedeniyle bir süredir formasından uzak kalan Marius Mouandilmadji'nin takımla çalışmalarına dönmeye hazırlanması yüzleri güldürdü. ■ HABERİ 8'DE



**KAYAN
RAHATLATTI**

■ HABERİ 8'DE

Eski Samsun PTT Başmüdürü Rahmi Candan hayatını kaybetti



UZUN yıllar PTT teşkilatında önemli görevler üstlenen eski Samsun PTT Başmüdürü Rahmi Candan, yaşamını yitirdi. Candan'ın vefatı, ailesi, yakınları, dostları ve PTT camiasında büyük üzüntü yarattı. ■ 6'DA



12 YAŞINDAKİ GÜNEŞ'İN ÖLÜMÜNDE İLK DURUŞMA GÜNEŞ İÇİN ADALET

SAMSUN'un Atakum ilçesinde bisikletle yaya geçidinden geçerken otomobilin çarpması sonucu

yaşamını yitiren 12 yaşındaki Güneş Uçak'ın ölümüne ilişkin davanın ilk duruşması görüldü. ■ HABERİ 7'DE

Bafra Belediyesi'nden enerjide önemli adım: GES projesi tamamlandı

26 MİLYONLUK GÜNEŞ DOĞUYOR

Bafra Belediyesi'nin Dereler Mahallesi'nde hayata geçirdiği 2 bin 96 panelli Güneş Enerjisi Santrali tamamlandı. 30 bin 396 metrekarelik alana kurulan GES ile belediyenin elektrik ihtiyacının yüzde 70 ila 90'ının karşılanması hedeflenirken, projeye 26 milyon TL hibe desteği sağlandı

2 BİN 96 PANEL KURULDU

BAFRA Belediyesi, enerji giderlerini azaltmak ve yenilenebilir enerji kullanımını artırmak amacıyla hayata geçirdiği GES projesini tamamladı. Dereler Mahallesi'ndeki 30 bin 396 metrekarelik alana kurulan santralde 2 bin 96 güneş paneli bulunuyor. Yıllık ortalama 1.100 ila 1.400 MWh elektrik üretmesi hedeflenen santral, belediyenin enerji ihtiyacının büyük bölümünü karşılayacak.

DEĞERE DÖNÜŞTÜRÜLECEK

PROJENİN finansmanında sağlanan 26 milyon TL'lik hibe desteği ise belediyenin öz kaynakları üzerindeki yükü azaltacak. Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, GES ile güneş enerjisinin ilçede ekonomik ve çevresel bir değere dönüştürüldüğünü belirterek, yatırımın enerji maliyetlerinin düşürülmesine ve karbon salınımının azaltılmasına katkı sağlayacağını ifade etti. ■ HABERİ 3'TE



Güneş Enerjisi Santrali'nin Bafra'ya hayırlı olmasını dileyen Kılıç, yatırımın ilçenin daha temiz, yaşanabilir ve güçlü bir geleceğe ulaşmasına katkı sağlayacağını ifade etti.

KIRTASIYELER mercek altında



SAMSUN'da 2026-2027 eğitim-öğretim yılı öncesinde kirtasiye ve okul ürünlerine yönelik denetimler hız kazandı. 10 Ağustos'tan bu yana kent genelinde 300'ün üzerinde işletme ile 50 binden fazla ürün mercek altına alındı. ■ HABERİ 4'TE

BAŞKAN SANDIKÇI'DAN DOĞAL GAZ MÜJDESİ: 4 MAHALLE DAHA DOĞAL GAZA KAVUŞUYOR



CANİK'TEN DOĞAL GAZ MESAİSİ

CANİK Belediyesi, ilçede doğal gaz altyapısının yaygınlaştırılması için çalışmalarını sürdürüyor. Kozlu, Dereler, Düvecik ve Devgeriş mahallelerinde ana hat bağlantıları tamamlanırken, hane bağlantılarının da kısa süre içerisinde bitirilmesi hedefleniyor. Başkan İbrahim Sandıkçı, doğal gazın kış ayları öncesinde vatandaşların kullanımına sunulacağını açıkladı. ■ HABERİ 5'TE

Binlerce öğrenciye barınma imkanı

SAMSUN'da KYK bünyesindeki toplam 19 bin 416 öğrenciye barınma imkanı sunulacağı bildirildi. ■ 6'DA

OMÜ'den 55-75 yaşa özel üniversite

■ HABERİ 6'DA



SAMSUN Valisi Orhan Tavlı başkanlığında, Vezirköprü Karma OSB'de imar, parsel ve ulaşım projeleri değerlendirilirken,

Havza OSB'de 1 milyar TL'lik demiryolu yükleme rampası ve iltisak hattı yatırımı masaya yatırıldı. ■ HABERİ 4'TE



OMÜ'de uluslararası iş birliği HAMLESİ

OMÜ Birleşik Krallık'taki uluslararası akademik bağlantılarını güçlendirmek

amacıyla Edinburgh Napier Üniversitesi ile stratejik iş birliği protokolü imzalandı. ■ HABERİ 6'DA



Özel vatandaşlara ENGELSİZ TURİZM

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, özel gereksinimli bireylerin sosyal hayata daha aktif katılmalarını

sağlamak amacıyla sürdürdüğü Engelsiz Turizm Programı ile binlerce kişiye ulaşıyor. ■ HABERİ 5'TE



İLKADIM Belediyesi, oyun grupları merdivenler ve duvarları kırmızı ve

beyaza boyayarak parklara yeni bir görünüm kazandırıyor. ■ 2'DE

TÜRK BAYRAĞI'NIN VE SAMSUNSPOR'UN RENKLERİNİN KULLANILDIĞI ÇALIŞMALAR VATANDAŞLARIN İLGİSİNİ ÇEKİYOR

İLKADIM'DA PARKLAR kırmızı-beyaza büründü

Samsun'un İlkadım ilçesinde park ve yeşil alanlarda sürdürülen bakım çalışmalarına estetik dokunuş da eklendi. Belediye ekipleri, oyun grupları, merdivenler ve duvarları Türk Bayrağı ile Samsunspor'un simge renkleri olan kırmızı ve beyaza boyayarak parklara yeni bir görünüm kazandırıyor



İLKADIM Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki park ve yeşil alanlarda bakım, onarım ve yenileme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında parklarda bulunan oyun grupları, merdivenler ve duvarlar elden geçirilirken, alanlarda kırmızı-beyaz renk uygulamasına ağırlık veriliyor. Belediye ekipleri tarafından gerçekleştirilen boya ve bakım çalışmalarıyla parkların daha canlı ve estetik bir görünüme kavuşması

amaçlanırken, oyun gruplarının da dış etkenlere karşı korunarak kullanım ömrünün artırılması hedefleniyor. **DAYANIKLI HALE GETİRİLİYOR** İlkadım genelindeki parklarda uygulanan kırmızı-beyaz renkler, ilçenin sosyal yaşam alanlarına farklı bir atmosfer katıyor. Türk Bayrağı'nın ve Samsunspor'un renklerinin kullanıldığı çalışmalar, vatandaşların da ilgisini çekiyor. Bakım çalışmalarında yalnızca görsel yenilemeye değil, park

donatılarının daha uzun süre kullanılabilmesine de önem veriliyor. Bu kapsamda yıpranan yüzeyler bakım ve boya işlemlerinden geçirilerek daha dayanıklı hale getiriliyor. **HEM ESTETİK HEM DAYANIKLILIK SAĞLIYORUZ** İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, park ve yeşil alanların ilçenin önemli yaşam alanları arasında yer aldığını belirterek bakım çalışmalarının devam edeceğini söyledi. Kurnaz, "İlkadım

Belediyesi olarak ilçemizde bulunan parklarda ve yeşil alanlarda bakım, onarım ve yenileme faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda özellikle oyun gruplarında, park ve bahçelerimizin duvarlarında ve varsa merdivenlerinde kırmızı-beyaz renk uygulaması yapıyoruz. Türk Bayrağımızın ve Samsunspor'unuzun renklerini kullanarak parklarımıza hem estetik bir görünüm kazandırıyor hem de oyun gruplarımızın daha dayanıklı

ve bakımlı olmasını sağlıyoruz" dedi. Yapılan bakım ve yenileme çalışmalarının parkların kullanım ömrüne de katkı sunduğunu ifade eden Kurnaz, vatandaşlardan gelen olumlu tepkilerin kendilerini memnun ettiğini dile getirdi. Kurnaz, "Yaptığımız bu bakım ve estetik çalışması hemşehrilerimiz tarafından da çok beğenildi. İlçemizdeki diğer parkları da kırmızı-beyaz renklerle donatmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ **İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN**



Çocuklara macera dolu gün

Canik Sosyal Hizmet Merkezi, psikososyal destek alan çocukları Macera Parkı'nda buluşturdu. Eğlenceli etkinliklerle çocukların moral ve motivasyonları artırılırken, akranlarıyla sosyal etkileşimlerinin güçlendirilmesi hedeflendi

SAMSUN'da, Canik Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından psikososyal takip kapsamında desteklenen çocuklara yönelik Macera Parkı etkinliği düzenlendi. Etkinlikle çocukların moral ve motivasyonlarının artırılması, yaz tatillerini daha verimli geçirmeleri ve



akranlarıyla sosyal uyumlarının güçlendirilmesi hedeflendi. Macera Parkı'nda düzenlenen hareketli ve eğlenceli etkinliklere katılan çocuklar, hem doyusya eğlendi hem de akranlarıyla birlikte keyifli vakit geçirdi. Etkinlik boyunca çocukların sosyal etkileşimlerini artırmaya yönelik çeşitli aktiviteler gerçekleştirildi. İl Müdürlüğü, çocukların sosyal ve duygusal gelişimlerini destekleyen çalışmaların sürdürüleceğini bildirdi. ■ **Haber Merkezi**



Ailelerle buluştular

Alaçam Sosyal Hizmet Merkezi İrtibat Birimi tarafından düzenlenen programda ailelerle buluşan ekipler, sosyal hizmet ve destekler hakkında bilgilendirme yaparken çocuklara yönelik hak ve sorumluluk eğitimi ile çanta boyama etkinliği düzenledi



SAMSUN Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Alaçam Sosyal Hizmet Merkezi İrtibat Birimi koordinesinde; Alaçam Yerel Eylem Grubu (YEG), Alaçam Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) ile Alaçam Gençlik Merkezi iş birliğinde Alaçam ve Yakakent'te ailelere yönelik programlar düzenlendi. Programlarda ailelere Bakanlığın sunduğu sosyal hizmetler, SYDV destekleri ve Gençlik Merkezi bünyesindeki kurslar hakkında bilgilendirme ve rehberlik yapıldı.

Ailelerin soruları da yetkililer tarafından yanıtladı. Çocuklara yönelik bölümde ise çocuk hakları ve sorumlulukları konusunda eğitim verildi. Eğitimin ardından gerçekleştirilen çanta boyama etkinliğiyle çocuklar keyifli vakit geçirdi. Program, çocuklara çeşitli hediyelerin takdim edilmesiyle sona erdi. İl Müdürlüğü, ailelerin sosyal hizmetlere erişimini kolaylaştırmak ve çocukların gelişimini desteklemek amacıyla kurumlar arası birliğiyle çalışmalarını sürdürüyor. ■ **Haber Merkezi**

YAKAKENT SAHİLİNE 5 YILDIZLI DOKUNUŞ: HALK PLAJINDA SONA DOĞRU



Samsun'un Yakakent ilçesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 5 yıldızlı halk plajı projesinde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Kozköy sahilinde inşa edilen projenin yüzde 55'i tamamlanırken, plajın yıl sonuna kadar hizmete açılması hedefleniyor

SAMSUN'un Yakakent ilçesinde vatandaşlara ücretsiz ve yüksek standartlarda plaj hizmeti sunulması amacıyla başlatılan 5 yıldızlı halk plajı projesinde önemli aşama kaydedildi. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yürütülen proje, turizmin yoğun olduğu bölgelerde vatandaşların sahillere daha konforlu şekilde yararlanmasını amaçlıyor. 2019 yılında başlatılan proje kapsamında Türkiye genelinde 20 noktada 5 yıldızlı halk plajı hizmet veriyor. Yakakent'in Kozköy sahilinde yapımı süren tesisin tamamlanmasıyla birlikte bu sayının 23'e çıkarılması planlanıyor. Samsun'un yanı sıra Sinop, İnceburun ve Bitlis, Adilcevaz'da devam eden projelerin de yıl sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor. **PROJENİN YÜZDE 55'İ TAMAMLANDI**

Kozköy sahilinde sürdürülen çalışmalarda projenin yüzde 55'lik bölümü tamamlandı. Modern donatılarla bölge turizmne katkı sağlaması beklenen tesisin, tamamlandığında hem ilçe sakinlerine hem de çevre ilçelerden gelecek ziyaretçilere hizmet vermesi planlanıyor. Projede

vatandaşların sahilinden ücretsiz yararlanmasının yanı sıra şezlong ve şemsiye kullanımının da ücretsiz olması öngörülüyor. **ENGELSİZ PLAJ OLARAK TASARLANIYOR** Halk plajı, engelli vatandaşların da rahatlıkla kullanabileceği şekilde tasarlanıyor. Tesisin tüm bölümleri erişilebilirlik kriterleri dikkate alınarak düzenleniyor. Plajda giriş ve güvenlik noktalarının yanı sıra tuvaletler, bebek bakım alanları, duşlar,

soyunma kabinleri ve çocuk oyun alanları bulunacak. Spor alanları, otopark, büfe, kafeterya ve market gibi sosyal donatılar da ziyaretçilerin kullanımına sunulacak. **GÜVENLİK VE TEMİZLİK HİZMETLERİ SAĞLANACAK** Ziyaretçilerin güvenli ve rahat bir ortamda denize girebilmesi için plajın güvenlik kameralarıyla izlenmesi planlanıyor. Tesiste cankurtaran ve temizlik ekiplerinin de düzenli olarak görev yapması öngörülüyor. Yakakent Belediye Başkanı Şerafettin Aydoğdu, Kozköy sahilinde devam eden projenin ilçenin turizm potansiyeline önemli katkı sağlayacağına inandığını belirtti. Çalışmaların planlandığı şekilde sürdüğünü ifade eden Aydoğdu, projenin tamamlanmasıyla Yakakent halkının yanı sıra çevre ilçelerden gelecek ziyaretçilere de daha konforlu bir plaj hizmeti sunulacağını söyledi. Aydoğdu, projenin ilçeye kazandırılmasında emeği geçen Kültür ve Turizm Bakanlığına teşekkür etti. ■ **AA**



Samsun Şehir Hastanesi'nde darp!

Samsun Şehir Hastanesi'nde görevli bir röntgen teknisyeni ile temizlik görevlisi, hasta yakınının fiziki saldırısına uğradı. Tokat atılıp su ısıtıcısıyla darp edilen teknisyenin kaşı açıldı, omzu kırıldı. Gözaltına alınan zanlı, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

OLAY, dün gece Samsun Şehir Hastanesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, hastaya tomografi çekimi yapıldığı sırada hasta yakını olduğu öğrenilen Ö.E.(28), röntgen teknisyeni Yusuf Yakut Karaman'a (24) saldırdı. Önce teknisyene tokat atan saldırgan, ardından eline geçirdiği elektrikli su ısıtıcısı ile darp etmeye başladı. Saldırı sırasında sol kaşının üzeri açılan ve sol omzunda kırık oluşan röntgen teknisyeni Karaman yaralanırken, olaya müdahale etmek isteyen bir temizlik çalışanı da yüzünden yaralandı. Uğradığı saldırıda



yaralanan röntgen teknisyeni Yusuf Yakut Karaman, şahsın kendisine aniden saldırdığını, önce tokat atıp ardından ısıtıcı ile vurmaya başladığını belirterek zanlıdan şikayetçi oldu. Saldırının ardından gözaltına alınan zanlı Ö.E., Irmak Polis Merkezi ekiplerine teslim edildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan zanlı, bugün Samsun Adliyesi'ne sevk edildi. Savcılık ifadesinin ardından tutuklama talebiyle nöbetçi mahkemeye çıkarılan şahıs, tutuklanarak Samsun T Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderildi. ■ İHA



BAFRA BELEDİYESİ'NDEN ENERJİDE ÖNEMLİ ADIM: GES PROJESİ TAMAMLANDI

Güneş Bafra'ya doğdu

Bafra Belediyesi, enerji ihtiyacının önemli bölümünü yenilenebilir kaynaklardan karşılamak ve enerji maliyetlerini azaltmak amacıyla hayata geçirdiği Güneş Enerjisi Santrali (GES) projesini tamamladı. Dereler Mahallesi'nde kurulan ve 2 bin 96 panelden oluşan santralle belediyenin elektrik ihtiyacının yüzde 70 ila 90'ının karşılanması hedefleniyor. Proje kapsamında Bafra'ya 26 milyon TL hibe desteği de sağlandı

BAFRA Belediyesi, sürdürülebilir ve çevre dostu belediyeçilik hedefleri doğrultusunda önemli bir yatırımı daha ilçeye kazandırdı. Belediyenin enerji giderlerini azaltmak, yenilenebilir enerji kullanımını yaygınlaştırmak ve karbon salımını düşürmek amacıyla hazırlanan Güneş Enerjisi Santrali projesinde çalışmalar tamamlandı. "Sürdürülebilir Şehirler Ek Finansman II" kapsamında hayata geçirilen proje, hem çevresel kazanımları hem de belediye bütçesine sağlayacağı ekonomik katkıyla dikkat çekiyor. **30 BİN METREKARELİK ALANA 2 BİN 96 PANEL** GES, Dereler Mahallesi'nde bulunan 116 ada 13 parseldeki 30 bin 396 metrekarelik alana kuruldu. Santralde toplam 2 bin 96 güneş paneli yer alıyor. Santralin devreye alınmasıyla birlikte belediyenin enerji ihtiyacının önemli bir bölümünün güneş enerjisinden karşılanması planlanıyor. Projenin aynı zamanda fosil yakıtlara bağımlılığın azaltılması ve karbon emisyonlarının düşürülmesine katkı sunması bekleniyor. **YILLIK BİN 100 İLE BİN 400 MWH ELEKTRİK ÜRETİLECEK** Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, projenin hem belediye bütçesine hem de ilçenin çevresel sürdürülebilirlik hedeflerine önemli katkılar sağlayacağını belirtti. Kılıç, santralde yıllık ortalama bin 100 ile



bin 400 MWh elektrik üretiminin hedeflendiğini ifade ederek, bu kapasiteyle belediyenin enerji ihtiyacının yaklaşık yüzde 70 ila 90'ının karşılanmasını amaçlandığını söyledi. Güneş enerjisinin Bafra için ekonomik bir değere dönüştürüldüğünü vurgulayan Kılıç, yenilenebilir enerji yatırımlarının yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılamadığını, aynı zamanda



gelecek nesillere daha temiz ve yaşanabilir bir ilçe bırakılması

açısından da önem taşıdığını kaydetti.

26 MİLYON TL HİBE DESTEĞİ SAĞLANDI Projenin finansman boyutuna da dikkat çeken Başkan Kılıç, GES yatırımı kapsamında Bafra'ya 26 milyon TL hibe desteği kazandırıldığını açıkladı. Sağlanan hibe desteğinin belediyenin öz kaynakları üzerindeki mali yükü hafiflettiğini belirten Kılıç, kamu kaynaklarının daha etkin ve verimli kullanılmasına da katkı sağlandığını ifade etti. Kılıç, Bafra'nın ihtiyaçlarına yönelik yatırımları hayata geçirmeye devam edeceklerini belirterek, ilçenin geleceğine kalıcı eserler kazandırma hedefiyle çalışmalarını sürdüreceğini söyledi. **BAFRA İÇİN DEĞERE DÖNÜŞTÜRÜYORUZ** Başkan Kılıç, GES projesinin tamamlanmasıyla birlikte Bafra'nın enerji alanında önemli bir kazanım elde ettiğini belirterek, "Güneşin enerjisini Bafra'mız için ekonomik ve çevresel bir değere dönüştürüyoruz" mesajını verdi. Kılıç, sürdürülebilir projelerin ilçenin geleceği açısından önem taşıdığını vurgulayarak, çevreci belediyeçilik anlayışı doğrultusunda yenilenebilir enerji ve benzeri yatırımların devam edeceğini belirtti. Tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali'nin Bafra'ya hayırlı olmasını dileyen Kılıç, yatırımın ilçenin daha temiz, yaşanabilir ve güçlü bir geleceğe ulaşmasına katkı sağlayacağını ifade etti. ■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



SAMSUN'un Ladik ilçesinde okullarda güvenli ve sağlıklı bir öğrenme ortamının güçlendirilmesi amacıyla hazırlanan "Ladik Model Okul İklimi Protokolü: Akran Zorbalığı Önleme ve Müdahale Kapasitesini Geliştirme Projesi" kapsamında eğitim süreci başladı. Ladik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından desteklenmeye değer bulunan proje, ilçedeki okullarda akran zorbalığının önlenmesi ve zorbalık vakalarına yönelik müdahale kapasitesinin artırılmasını hedefliyor. **50 EĞİTİMCİ PROGRAMDA BULUŞTU** Projenin açılış programına Ladik İlçe Milli Eğitim Müdürü Erdal Aksoy, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, okul müdürleri, rehber öğretmenler ve farklı okul

türlerinden seçilen öğretmenler katıldı. Okul öncesinden liseye kadar farklı kademelerin yanı sıra özel eğitim kurumlarından eğitimcilerin de yer aldığı programda toplam 50 eğitimci görev alıyor. Dört gün sürecek eğitimlerde katılımcılara yalnızca teorik bilgiler aktarılması değil, aynı zamanda okullarda karşılaşılabilecek zorbalık vakalarına yönelik uygulamalı beceriler kazandırılması amaçlanıyor. Eğitim programında akran zorbalığının temel kavramları ve kapsamının yanı sıra günümüzde öğrenciler açısından giderek daha önemli hale gelen siber zorbalık konusu da kapsamlı biçimde ele alınıyor. Programda ayrıca zorbalıkla mücadelede izlenecek stratejiler, müdahale teknikleri, yasal düzenlemeler, vaka analizleri ve rol oynama çalışmaları

Ladik'te zorbalığa güçlü adım

Samsun'un Ladik ilçesinde akran zorbalığıyla mücadelede kalıcı ve uygulanabilir bir model oluşturmak amacıyla önemli bir çalışma başlatıldı. OKA desteğiyle hayata geçirilen proje kapsamında 50 eğitimcinin katılımıyla dört günlük eğitim programı düzenleniyor

gerçekleştiriliyor. Katılımcılar, dünyada ve Türkiye'de kullanılan Olweus, KiVa ve Millî Eğitim Bakanlığı modelleri üzerinden farklı uygulamaları da inceleme fırsatı buluyor. **LADİK'E ÖZGÜ MODEL ÇALIŞTAYDA ŞEKİLLENECEK** Projenin en dikkat çekici aşamalarından biri ise Ladik'in ihtiyaçlarına cevap verecek "Model Okul İklimi Protokolü"nün hazırlanması olacak. Çalıştay yöntemiyle yürütülecek çalışmalarda, protokolün temel bileşenleri katılımcıların görüş ve deneyimleri doğrultusunda belirlenecek. Böylece yalnızca teorik bir metin değil, ilçedeki okullarda uygulanabilir ve sürdürülebilir bir yol haritası oluşturulması hedefleniyor. Hazırlanması planlanan protokolün; akran zorbalığının önlenmesi, karşılaşılan vakalara müdahale süreçleri ve olayların raporlanmasına ilişkin standartları kapsayan resmi bir taslak niteliğinde olması öngörülüyor. **HEDEF SAMSUN'A YAYILABİLECEK BİR MODEL OLUŞTURMAK** Eğitim programı; Doç. Dr. Gülay Oğuz, Dr. Abdullah Manap,

psikologlar Erdoğan Buhurci ve Ezgi Özdemir tarafından yürütülüyor. Proje sonunda eğitimlerini tamamlayan 50 katılımcının "Model Eğitimci" olarak görev yapabilecek donanımına ulaşması planlanıyor. Katılımcıların edindikleri bilgi ve deneyimleri ilçedeki diğer eğitimcilere aktarmasıyla projenin etkisinin daha geniş bir eğitimci kitlesine ulaşılmasını amaçlanıyor. Projenin nihai hedefi, Ladik'te geliştirilecek modelin yalnızca ilçe sınırlarında

kalmaması. Çalışma sonucunda ortaya çıkacak "Ladik Model Okul İklimi Protokolü"nün, Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Millî Eğitim Bakanlığına "Akran Zorbalığıyla Mücadele Modeli" olarak sunulması planlanıyor. Ladik'te oluşturulacak modelin farklı eğitim kurumlarının kendi şartlarına uyarlayabileceği, sürdürülebilir ve yaygınlaştırılabilir bir yapıya kavuşturulmasıyla, akran zorbalığıyla mücadelede örnek bir uygulama ortaya konulması hedefleniyor. ■ İHA





Ağustosta altın ilk sırada

YATIRIM araçlarının reel getiri performansında dönemlere göre dikkat çekici farklılıklar yaşandı. Ağustos ayında en yüksek reel getiriyi külçe altın sağlarken, 6 aylık dönemde altın en fazla kaybettiren yatırım aracı oldu. Yıllık bazda ise altın, Yİ-ÜFE ile indirendiğinde yüzde 19,73'lük reel getiriyi yatırımcısına en fazla kazandıran araç olarak öne çıktı. Üç aylık dönemde DİBS, 6 aylık dönemde ise mevduat faizi en yüksek reel getiriyi sağlayan yatırım araçları oldu. ■ ekonomim.com

\$	€	₺
ALİŞ 48,452	ALİŞ 56,299	ALİŞ 6.841,07
SATIŞ 48,466	SATIŞ 55,312	SATIŞ 6.841,94

VEZİRKÖPRÜ HAVZA VE KAVAK OSB'LERİNDE ALTYAPI ULAŞIM VE TEKNOLOJİK YATIRIMLAR HIZ KAZANIRKEN İLÇELERDEKİ KAMU PROJELERİ DE DEĞERLENDİRİLİYOR

Samsun sanayisine milyonluk yatırım atağı

Samsun Valisi Orhan Tavlı, Vezirköprü ve Havza'daki organize sanayi bölgelerinde sürdürülen yatırımları ve altyapı çalışmalarını yakından takip ediyor. Vezirköprü Karma OSB'de imar, parsel ve ulaşım projeleri değerlendirilirken, Havza OSB'de 1 milyar TL'lik demiryolu yükleme rampası ve iltisak hattı yatırımı masaya yatırıldı

SAMSUN'da sanayi altyapısının güçlendirilmesi ve yeni yatırımların önünün açılması amacıyla çalışmalar devam ediyor. Samsun Valisi Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirilen toplantılarda Vezirköprü, Havza ve Kavak'taki organize sanayi bölgelerinde yürütülen projelerin son durumu ele alındı. Vezirköprü Karma Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Toplantısı, Vali Orhan Tavlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, bölgenin gelişimine katkı sağlayacak imar ve altyapı çalışmalarını değerlendirildi.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (OKA) Fizibilite Destek Programı kapsamında hazırlanan OSB imar planı değişikliği de toplantının gündeminde yer aldı. Söz konusu plan değişikliğiyle bölgede küçük imalat ve tamirat faaliyetlerine yönelik alanların oluşturulması planlanıyor. Valilik Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) ile imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde yürütülen çalışmalar hakkında da bilgi alınırken, OSB içerisindeki parsellerde devam eden tesviye ve hafriyat çalışmaları değerlendirildi. Toplantıda ayrıca Vezirköprü Karma OSB'nin ulaşım altyapısını güçlendirecek karayolu bağlantı kavşağı ve bağlantı yolu projelerinin geldiği aşama ele alındı.

HAVZA OSB'YE DEMİRYOLU HAMLESİ

Havza Organize Sanayi ve Teknoloji Bölgesi Yönetim Kurulu toplantısında ise bölgenin lojistik kapasitesini artırması beklenen demiryolu yatırımı gündeme geldi. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen 1 milyar TL bedelli demiryolu yükleme rampası ve iltisak hattı projesinin yanı sıra OSB'deki parsellerin mevcut durumu değerlendirildi. Sanayi kuruluşlarının üretim ve sevkiyat süreçlerini kolaylaştırması

hedeflenen yatırımın, Havza OSB'nin ulaşım altyapısına önemli katkı sağlaması bekleniyor. Toplantıda yatırımcı firmaların talepleri de ele alınırken, İŞKUR hizmet protokolüne ilişkin konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

KAVAK OSB'DE TEKNOLOJİK YATIRIMLAR GÜNDEMDE

Samsun Valisi Orhan Tavlı'nın

1 MİLYAR
TL'LİK
YATIRIM



Kavak Kaymakamlığı ziyaretinde ise ilçede yürütülen çalışmaların yanı sıra Kavak Organize Sanayi Bölgesi'ndeki yatırımlar değerlendirildi. Kavak OSB'de planlanan yeni teknolojik yatırımlar hakkında bilgi alan Tavlı, ayrıca ilçeye kazandırılması planlanan

112 Acil İstasyon Binası Projesi ile ilgili gelişmeleri de gördü. İlçe genelindeki kamu hizmetleri ve devam eden projelerin de ele alındığı görüşmede, yatırımların mevcut durumu ve önümüzdeki dönemde atılacak adımlar değerlendirildi.

LADİK'TE İLÇE PROJELERİ DEĞERLENDİRİLDİ

Vali Tavlı, programı kapsamında Ladik Kaymakamlığı'na da ziyaret etti. Tavlı, Kaymakam Serkan Kaya ve Ladik Belediye Başkanı Adnan Topal'dan ilçede devam eden hizmet ve projeler hakkında bilgi aldı. Gerçekleştirilen temaslara Samsun'un ilçelerinde sürdürülen yatırımların koordinasyonu, sanayi bölgelerinin altyapısının geliştirilmesi ve yeni yatırım imkanlarının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi. Samsun'da sanayi, ulaşım ve kamu hizmetleri alanındaki yatırımların koordineli şekilde sürdürülmesiyle kent genelinde üretim ve istihdam kapasitesinin daha da artırılması hedefleniyor. ■ İHA



Avrupa pazarında Canik iddiası



Türk savunma sanayisinin küresel markalarından Canik, Polonya'da düzenlenen MSPO 2026 Fuarı'nda yeni nesil silah sistemleri, M3 FALCON ağır makineli tüfeği ve modernizasyon çözümleriyle Avrupa pazarındaki iddiasını ortaya koydu



POLONYA'nın Kielce kentinde düzenlenen fuara 40'tan fazla ülkeden binin üzerinde firma katıldı. Organizasyonda insansız sistemler, karşı İHA teknolojileri, yapay zekâ ve elektronik harp çözümleri öne çıktı. Canik'in fuardaki öne çıkan ürünlerinden biri, hava platformlarına yönelik geliştirilen M3 FALCON oldu. İlk kez MSPO'da sergilenen 12,7x99 mm ağır makineli tüfek, dakikada bin 200 atıma ulaşan atış hızıyla dikkat çekiyor. Sistem, başta helikopterler olmak üzere farklı hava platformlarına entegre edilmek üzere geliştirildi.

PALETLİ ARAÇLARA MODERNİZASYON HAMLESİ

Canik, paletli araçların modernizasyonuna yönelik Trakon 30 entegrasyonunu da sergiledi. Canik UK (AEI Systems) tarafından üretilen VENOM LR 30x13 mm orta kalibre topu da fuarda yer aldı. Sistem, farklı kara ve deniz platformlarına uyarlanabilmesiyle öne çıkıyor. UNIROBOTICS tarafından geliştirilen uzaktan komutalı silah sistemleri de fuarda ziyaretçilerle buluştu. Stabilizasyon, elektro-optik sistemler, otomatik hedef takibi ve balistik hesaplama özelliklerine sahip sistemler, farklı

platformlara entegre çözümler sunuyor.

PRIME RADIAN AVRUPALI KULLANICILARLA BULUŞTU

Canik'in hafif silah ürünleri arasında yer alan PRIME RADIAN tabanca da Avrupa pazarında tanıtıldı. ABD merkezli Radian ile iş birliği kapsamında geliştirilen mikro kompakt tabanca, profesyonel ve sportif kullanıcılardan karşısına çıktı. Canik CEO'su Cahit Utku Aral, Avrupa'daki değişen güvenlik ihtiyaçlarının MSPO 2026'ya ilgiyi artırdığını belirterek, şirketin bölgedeki taleplere uygun çözümler geliştirdiğini söyledi. Aral, M3 FALCON ve kara araçlarının 30 mm toparlarla modernizasyonuna yönelik çalışmaların Canik'in mühendislik kapasitesini gösterdiğini ifade etti. "Tek tek ürünlerimizin başanlıyla yetinmiyoruz. Canik kendi bünyesinde çok güçlü bir ekosisteme sahip. Silahı, silah sistemini, optiği, atış kontrolünü ve platform entegrasyonunu bir arada sunuyoruz. MSPO 2026'da da bu yaklaşımımız karşılık buldu." Canik, Avrupa'daki savunma modernizasyonu ve tedarik süreçlerinde uzun vadeli iş birlikleri kurmayı hedefliyor. ■ Haber Merkezi

Kırtasiyeler mercek altında

Samsun'da 2026-2027 eğitim-öğretim yılı öncesinde kırtasiye ve okul ürünlerine yönelik denetimler hız kazandı. 10 Ağustos'tan bu yana kent genelinde 300'ün üzerinde işletme ile 50 binden fazla ürün; ürün güvenliği, fiyat etiketi ve haksız fiyat artışı kapsamında mercek altına alındı

SAMSUN'da yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde öğrencilerin ve velilerin kırtasiye alışverişlerinin artmasıyla birlikte denetimler de yoğunlaştırıldı. Samsun Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, "Güvensiz Ürüne Karşı Sıfır Tolerans" anlayışı doğrultusunda kent genelindeki kırtasiye ve okul ürünlerini satan işletmelerde kontroller gerçekleştiriyor. Son denetimin adresi Atakum'da faaliyet gösteren bir kırtasiye oldu. Samsun Ticaret İl Müdürü Kürşat Turpçu ve beraberindeki ekipler ile Orta Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü personelleri tarafından gerçekleştirilen kontrolde, ürünlerin güvenliği ve satış koşulları incelendi.



Denetimlerde öncelikle ürünlerin üzerinde satış fiyatlarının bulunup bulunmadığı kontrol ediliyor. Bunun yanı sıra raf veya etiket fiyatı ile kasada uygulanan fiyat arasında farklılık olup olmadığı da ekipler tarafından inceleniyor. Yetkililer, fiyat değişim tarihlerini de mercek altına alarak ürünlerin önceki fiyatlarıyla güncel fiyatları arasında haksız bir artış yapıp yapılmadığını değerlendiriyor.

GÜVENSİZ ÜRÜNLERE YATIRIM UYGULANIYOR

Samsun Ticaret İl Müdürü Kürşat Turpçu, denetimlerin temel amacının tüketicilerin hem sağlığını hem de ekonomik çıkarlarını korumak olduğunu belirtti. Turpçu, özellikle kırtasiye alışverişlerinde ürünlerin üzerinde imalatçı veya ithalatçı firmanın açık adı ve adresi ile marka ve model bilgilerinin bulunmasına dikkat edilmesi gerektiğini vurguladı. Denetimler sırasında güvenli olmadığı tespit edilen ürünler için ürünün piyasadan toplatılmasından idari para cezasına kadar farklı yaptırımlar

uygulanabiliyor. Güvensiz olduğu belirlenen ürünler ayrıca Güvensiz Ürün Bilgi Sistemi'ne kaydedilerek tüketicilerin erişimine sunuluyor.

300'ÜN ÜZERİNDE İŞLETME DENETLENDİ

Denetimler yalnızca fiyat uygulamalarıyla sınırlı kalmıyor. Orta Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü bünyesinde görev yapan ürün güvenliği denetmenleri de kırtasiye ve okul ürünlerini teknik açıdan kontrol ediyor. Bu kapsamda ürünlerin üzerinde CE işaretinin bulunup bulunmadığı, üretici ve ithalatçı firmalara ilişkin bilgilerin yer alıp almadığı ve ürünlerin ilgili teknik düzenlemelere uygunluğu inceleniyor. Samsun Ticaret İl Müdürlüğü tarafından verilen bilgilere göre, 10 Ağustos'tan itibaren kent genelinde gerçekleştirilen denetimlerde 300'ün üzerinde işletme kontrol edildi. Aynı süreçte 50 binden fazla kırtasiye ve okul ürünü de denetimden geçirdi. Yetkililer, yeni eğitim-öğretim yılı süresince öğrencilerin ve velilerin güvenli ürünlere ulaşabilmesi ve fahiş fiyat uygulamalarının önüne geçilmesi amacıyla kontrollerin devam edeceğini bildirdi. ■ İHA

PROGRAM SAYESİNDE ÖZEL GEREKSİNİMLİ BİREYLER SAMSUN'UN TARİHİ KÜLTÜREL VE DOĞAL GÜZELLİKLERİNİ KEŞFEDEREK SOSYAL HAYATA DAHA FAZLA KATILIYOR

Büyükşehir'den özel vatandaşlara engelsiz turizm

Samsun Büyükşehir Belediyesi, özel gereksinimli bireylerin sosyal hayata daha aktif katılmalarını sağlamak ve yaşadıkları kentin doğal, tarihi ve kültürel değerlerini keşfetmelerine imkân sunmak amacıyla sürdürdüğü Engelsiz Turizm Programı ile binlerce kişiye ulaşıyor. Programdan 2026 yılının ocak ayından bu yana 4 bin 666 özel birey yararlandı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, özel gereksinimli bireylerin yaşamın her alanında daha fazla yer alabilmesi için sosyal ve kültürel faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda hayata geçirilen Engelsiz Turizm Programı, özel bireylere hem Samsun'u yakından tanıma hem de farklı sosyal deneyimler yaşama fırsatı sunuyor. Bedensel, zihinsel, işitme ve görme engelli bireylerin yanı sıra Down sendromlu ve otizmlili vatandaşların da katıldığı program, 7'den 70'e özel bireyler ve ailelerinden yoğun ilgi görüyor. Program kapsamında düzenlenen gezilerle katılımcılar Samsun'un doğal ve kültürel zenginliklerini yerinde görme fırsatı buluyor. Vezirköprü Kanyonu, Ayvacık Barajı, Kızılırmak Deltası ve çevresi, Batık Minare ile Çarşamba'daki tarihi camiler programın önemli durakları arasında yer alıyor. Özel bireyler ayrıca Samsun Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Atlı Spor Tesisleri'ni ziyaret ederek binicilik sporunu yakından tanıyor. Atlarla vakit geçiren katılımcılar, gezi programları sayesinde farklı ve keyifli deneyimler de yaşıyor. **4 BİN 666 KİŞİ FAYDALANDI** Her yaştan özel birey ve ailelerine açık olarak gerçekleştirilen Engelsiz Turizm Programı, gördüğü ilgiyle kapsamını her geçen gün genişletiyor. Ocak 2026'dan bu yana toplam 4 bin 666 özel birey programdan yararlandı. Geziler süresince katılımcıların ulaşım, ikram ve organizasyon



ihtiyaçları Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanıyor. Böylece özel bireylerin güvenli, konforlu ve keyifli bir gün geçirmeleri amaçlanıyor. Engelsiz Turizm Programı yalnızca gezi imkânı sunmakla kalmıyor, özel bireylerin sosyal yaşamla bağlarını da güçlendiriyor. Programlara katılan bireyler bir yandan yaşadıkları şehrin değerlerini daha yakından tanıırken diğer yandan yeni insanlarla tanışıyor, arkadaşlıklar kuruyor ve farklı sosyal deneyimler kazanıyor. **ÖZEL BİREYLERİMİZİN HER ALANDA YANINDAYIZ** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, özel gereksinimli bireylerin hayatın her alanında desteklenmesinin öncelikleri arasında olduğunu belirtti. Doğan, "Özel gereksinimli bireylerimizin hayatın her alanında yanında olmak gibi bir gayemiz var. Bu doğrultuda sosyal faaliyetlerden kültürel etkinliklere kadar pek çok

alandan onlara yeni imkânlar sunuyor, engelsiz yaşam alanları oluşturmak için çalışmalar gerçekleştiriyoruz" dedi. Engelsiz Turizm Programı'nın bu anlayışın önemli örneklerinden biri olduğunu ifade eden Doğan, "Programımız sayesinde özel gereksinimli bireylerimiz Samsun'un tarihi ve kültürel mirasını yakından görüyor, doğal güzelliklerini keşfediyor ve sosyal hayatın içinde daha fazla yer alıyor. Engelsiz Turizm ile sadece bir gezi programı düzenlemiyoruz; özel bireylerimizin hayatına yeni deneyimler, yeni heyecanlar ve güzel anılar katıyoruz" diye konuştu. Doğan, özel bireylerin yaşamına değer katacak projeleri artırarak sürdüreceklerini belirterek, "Bu anlayışla özel gereksinimli bireylerimizin her zaman yanında olmaya ve onların hayatına değer katacak çalışmalarını artırarak sürdürmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ **SBB BÜLTEN**

BAŞKAN SANDIKÇI'DAN DOĞAL GAZ MÜJDESİ: 4 MAHALLE DAHA DOĞAL GAZA KAVUŞUYOR

Canik'te doğal gaz mesaisi

Canik Belediyesi, ilçede doğal gaz altyapısının yaygınlaştırılması için çalışmalarını sürdürüyor. Kozlu, Dereler, Düvecik ve Devgeriş mahallelerinde ana hat bağlantıları tamamlanırken, hane bağlantılarının da kısa süre içerisinde bitirilmesi hedefleniyor. Başkan İbrahim Sandıkçı, doğal gazın kış ayları öncesinde vatandaşların kullanımına sunulacağını açıkladı

CANİK Belediyesi, vatandaşların doğal gaz taleplerini karşılamak amacıyla yürüttüğü altyapı çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. İlçenin farklı noktalarında sürdürülen çalışmalar kapsamında Kozlu, Dereler, Düvecik ve Devgeriş mahallelerinde doğal gaz ana hat bağlantıları tamamlandı. Belediye ekipleri, doğal gaz dağıtım firmasıyla koordineli şekilde yürüttüğü saha çalışmalarında hane bağlantılarının tamamlanması için de çalışmalarını sürdürüyor. Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, mahallelerdeki hane



bağlantılarının kısa süre içerisinde tamamlanacağını belirterek, vatandaşların kış aylarına doğal gaz kullanımıyla girmesinin hedeflendiğini söyledi. İlçe sakinlerinin taleplerini dikkate alarak çalışmalarını planladıklarını ifade eden Sandıkçı, altyapı yatırımlarının vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik sürdürüldüğünü vurguladı. **HANELERİMİZİ DOĞAL GAZLA BULUŞTURUYORUZ** Canik'te doğal gaz kullanımının yaygınlaştırılması için seferberlik anlayışıyla çalıştıklarını belirten Başkan Sandıkçı, şu ifadeleri kullandı: "Canik'imizde hanelerimizi doğal gazla buluşturmaya devam ediyoruz. Hemşehrilerimizle gerçekleştirdiğimiz istişareler ve planlı saha çalışmalarımızla doğal gaz altyapı

çalışmalarımızı tamamlıyoruz. Doğal gaz ana hat bağlantı çalışmalarını tamamladığımız Kozlu, Dereler, Düvecik ve Devgeriş Mahallelerimizde hane bağlantı çalışmalarımızı da kısa süre içerisinde tamamlayacağız. Kış ayları öncesinde hane bağlantı işlemlerini nihayete erdirerek doğal gazı hemşehrilerimizin kullanımına sunacağız." Çözüm odaklı belediyecilik anlayışıyla hareket ettiklerini kaydeden Sandıkçı, vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda altyapı çalışmalarının sürdürüleceğini belirtti. Sandıkçı, Canik'te yaşamı kolaylaştıran yatırımları hayata geçirmeye devam edeceklerini ifade ederek, ilçenin ihtiyaçlarına yönelik çalışmaların planlı ve koordineli şekilde sürdüreceğini kaydetti. ■ **CANİK BELEDİYE BÜLTEN**



SAMSUN İLİ KAVAK İLÇESİ SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAVAK PETEK KAFE VE GENÇLİK MERKEZİ YAPILMASI

SAMSUN İLİ KAVAK İLÇESİ SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAVAK PETEK KAFE VE GENÇLİK MERKEZİ YAPILMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1680233

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Yeşildere Mah. Ankara Bulvarı Samsun-Ankara
Karayolu 1. Km. ATAUM/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03624316090

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 02.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Samsun Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Dairesi (7.Kat)

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : SAMSUN İLİ KAVAK İLÇESİ SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAVAK PETEK KAFE VE GENÇLİK MERKEZİ YAPILMASI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2812.76 m2 Kapalı İnşaat Alanına sahip Bodrum Kat + Zemin Kat ve 1.2.3 Normal Kattan Oluşan Betonarme Yapı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kavak/Samsun

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 600 (AltıYüz) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Yapı Müteahhittliği Bilişim Sistemine (YAMBİS) kayıtlı ve kaydının aktif durumda olduğunu gösterir belge İhale dosyasında beyan edilecektir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

B.III : Bina İşleri

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri turtarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın no ILN02544142



YENİLENEBİLİR ENERJİ, FARKLI BİLİM ALANLARINDA ULUSLARARASI ORTAKLIKLARIN ARTIRILMASI VE OMÜ'NÜN GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ AMAÇLANIYOR

OMÜ'de uluslararası iş birliği hamlesi

OMÜ Birleşik Krallık'taki uluslararası akademik bağlantılarını güçlendirmek amacıyla Edinburgh Napier Üniversitesi ile stratejik iş birliği protokolü imzaladı. Anlaşma kapsamında öğrenci ve akademisyen değişimi, ortak bilimsel çalışmalar ve araştırma projeleri yürütülmesi planlanırken, yenilenebilir enerji alanındaki uluslararası iş birliklerinin de geliştirilmesi hedefleniyor



ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi, uluslararasılaşma çalışmalarını kapsamında Birleşik Krallık'ta önemli bir akademik iş birliğine imza attı. OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın'ın Birleşik Krallık temasları çerçevesinde gerçekleştirilen görüşmeler sonucunda, İskoçya'nın önde gelen üniversitelerinden Edinburgh Napier Üniversitesi ile Mutabakat Zaptı (MoU) imzalandı. İş birliği protokolü, OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın ile Edinburgh Napier Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nazira Karodia tarafından imza altına alındı. Anlaşmayla iki üniversite arasındaki mevcut akademik ilişkilerin daha kurumsal ve kapsamlı bir yapıya kavuşturulması amaçlanıyor. **KURUMSAL ÇERÇEVEYE TAŞINACAK** İmzalanan protokolün önemli başlıklarından birini yenilenebilir enerji alanındaki çalışmalar oluşturuyor. OMÜ Öğr. Gör. Dr. Kadir Kaya ile yenilenebilir enerji teknolojileri üzerine araştırmalar gerçekleştiren, Annual Solar & Wind Power Conference (ASWPC) Başkanı ve Edinburgh Napier Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nazmi Sellami arasındaki mevcut proje ve ortak bilimsel yayın çalışmaları, yeni anlaşmayla



birlikte kurumsal iş birliği kapsamına alınacak. Protokol doğrultusunda iki üniversite arasında öğrenci ve akademisyen değişim programlarının geliştirilmesi, ortak araştırma projelerinin hazırlanması ve farklı bilim alanlarında ortak akademik çalışmalar yürütülmesi planlanıyor. **ASWPC 2027 İÇİN SAMSUN HEDEFİ** OMÜ ile Edinburgh Napier Üniversitesi arasındaki iş birliğinin yenilenebilir enerji alanında uluslararası etkinliklere de yansımaları bekleniyor. British

Council destekli uluslararası proje başvuruları kapsamında yürütülen çalışmaların yanı sıra, yenilenebilir enerji sektörünün önemli uluslararası organizasyonlarından Annual Solar & Wind Power Conference'ın 7'ncisinin, ASWPC 2027'nin OMÜ ev sahipliğinde Samsun'da gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Bu organizasyonun Samsun'da düzenlenmesinin, kent ve OMÜ'nün uluslararası akademik görünürlüğüne katkı sağlaması ve yenilenebilir enerji alanında yeni iş birliklerine zemin oluşturması bekleniyor.

VİZYONUMUZA KATKI SAĞLAYACAK OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, Edinburgh Napier Üniversitesi ile imzalanan anlaşmanın üniversitenin uluslararasılaşma hedefleri açısından önemli bir adım olduğunu belirtti. Aydın, farklı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarıyla akademik ve bilimsel ilişkileri geliştirmeye yönelik çalışmaların devam edeceğini ifade ederek, imzalanan protokolün mevcut iş birliklerinin güçlendirilmesine ve yeni ortak araştırmaların hayata geçirilmesine

katkı sağlayacağını kaydetti. Anlaşmayla birlikte başta yenilenebilir enerji olmak üzere farklı bilim alanlarında uluslararası ortaklıkların artırılması ve OMÜ'nün küresel akademik ağdaki görünürlüğüne güçlendirilmesi amaçlanıyor. **BAŞKONSOLOSLUĞA ZİYARET** Birleşik Krallık temasları kapsamında Edinburgh'da bulunan Rektör Prof. Dr. Fatma Aydın, Türkiye Cumhuriyeti Edinburgh Başkonsolosu Büyükelçi Hakan Kıvanç'ı da ziyaret etti. Gerçekleştirilen görüşmede, OMÜ'nün uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda Birleşik Krallık'taki üniversite ve akademik kurumlarla geliştirilebilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. Görüşmede ayrıca üniversiteler arasındaki akademik ilişkilerin güçlendirilmesi, uluslararası projelerin artırılması ve OMÜ'nün küresel ölçekteki akademik görünürlüğüne geliştirilmesine yönelik iş birliği imkanları ele alındı. Ziyaretin ardından Prof. Dr. Fatma Aydın, verimli görüşme ve nazik ev sahipliği dolayısıyla Büyükelçi Hakan Kıvanç'a teşekkür etti. Görüşme, karşılıklı değerlendirmelerin ve iyi niyet temennilerinin ardından sona erdi. **■ İHA**



**BAŞVURULAR
15 EYLÜL'DE**

Samsun'da ikinci bahar üniversiteyle başlıyor

OMÜ ile Samsun Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde hayata geçirilen Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi (YBÜ), 55-75 yaş arasındaki bireyleri üniversite çatısı altında yeniden öğrenme ve sosyal yaşamla buluşturacak

içerikleri ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirilecek. YBÜ ile katılımcıların yaşam boyu öğrenme süreçlerini sürdürmelerinin yanı sıra sosyal çevrelerini genişletmeleri ve aktif yaşlanma sürecini desteklemeleri amaçlanıyor. Projede aynı zamanda kuşaklar arasında etkileşimin artırılması, bireylerin sahip olduğu bilgi ve deneyimlerin paylaşılması ve ileri yaşta vatandaşların toplumsal hayata daha güçlü şekilde dahil olmaları hedefleniyor. **EĞİTİMLER OMÜ KAMPÜSÜNDE** YBÜ kapsamında düzenlenecek eğitim ve etkinlikler, OMÜ

kampüsünde bulunan Bilim İletişimi Ofisi ile ortak kullanılacak binada gerçekleştirilecek. Projenin yürütücülüğünü OMÜ Rektör Danışmanı ve Eğitim-Öğretim Koordinatörü Prof. Dr. Emine Şendürer ile YBÜ Koordinatörü Doç. Dr. Senem Gürkan üstleniyor. 55-75 yaş grubundaki bireylere yönelik hazırlanan Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi'ne başvurular 15 Eylül 2026 tarihinde başlayacak. Programa ilişkin kayıt koşulları, başvuru süreci ve ayrıntılı takvimin OMÜ'nün internet sitesinden takip edilebileceği bildirildi. **■ İHA**

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi, ileri yaş grubundaki bireylerin eğitim, sosyal ve kültürel yaşama daha aktif katılımını desteklemek amacıyla yeni bir projeyi hayata geçiriyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde hazırlanan Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi (YBÜ), 55-75 yaş arasındaki bireylere yönelik özel

eğitim modeliyle dikkat çekiyor. Dünyada giderek yaygınlaşan "Üçüncü Yaş Üniversitesi" anlayışından hareketle oluşturulan YBÜ, OMÜ'nün akademik bilgi birikimi ve toplumsal katkı hedefleri doğrultusunda şekillendirildi. OMÜ Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü tarafından yürütülen sosyal

sorumluluk projesi kapsamında katılımcıların yalnızca akademik açıdan değil, fiziksel, bilişsel ve sosyal yönden de desteklenmesi hedefleniyor. **AKTİF YAŞLANMAYA KATKI SAĞLAYACAK** Program kapsamında ileri yaş döneminin ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan eğitim

KYK yurtları öğrencilere hazır

Yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde Samsun'da üniversite öğrencilerinin barınma ihtiyacına yönelik hazırlıklar devam ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) bünyesindeki 20 yurttan toplam 19 bin 416 öğrenciye barınma imkanı sunulacağı bildirildi

ÜNİVERSİTELERDE yeni akademik yılın başlamasına kısa süre kala Samsun'daki KYK yurtlarında öğrencilerin daha güvenli ve konforlu şartlarda konaklayabilmesi amacıyla çalışmalar sürdürülüyor. Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 20 öğrenci yurdunda toplam 19 bin 416 yatak kapasitesi bulunuyor. Yurtlarda kullanım ve zaman içerisinde meydana gelen yıpranmaların yanı sıra çeşitli nedenlerle ortaya çıkan bakım, onarım ve tadilat ihtiyaçlarının düzenli olarak giderildiği belirtildi. Yapılan çalışmalarla yurtların fiziki koşullarının iyileştirilmesi, hizmet standartlarının yükseltilmesi ve öğrencilerin eğitim hayatlarını daha rahat sürdürebilecekleri yaşam alanlarının oluşturulmasının amaçlandığı ifade edildi. **ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR** Samsun'da öğrenci kapasitesinin artırılmasına yönelik yeni yurt yatırımlarından biri de devam ediyor. Yapımı sürdürülen 2 bin kişilik öğrenci yurdu projesinde 4 öğrenci bloğunun yanı sıra sosyal tesis, kapalı spor salonu ve güvenlik giriş noktası inşa ediliyor. Zemin artı 6 kat olarak planlanan öğrenci bloklarının yanında, zemin artı 1 kat olarak yapılması

öngörülen kapalı spor salonunun da öğrencilerin kullanımına sunulması hedefleniyor. **2 BİN 148 ÖĞRENCİYİ AĞIRLAYACAK** Samsun 19 Mayıs Yurdu'nun ise tamamlandığına 2 bin 148 öğrenci kapasitesiyle hizmet vermesi planlanıyor. Yurt projesinde öğrencilerin barınma ihtiyacının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerini gerçekleştirebilecekleri alanlara da yer verilmesi öngörüldü. Dört bloktan oluşan yurt yerleşkesinde sosyal tesis ve spor salonunun da bulunacağı, böylece öğrencilerin barınmanın yanı sıra farklı etkinliklere katılabilecekleri imkanlara kavuşmasının hedeflendiği kaydedildi. **■ İHA**



Eski Samsun PTT Başmüdürü RAHMi CANDAN hayatını kaybetti

Uzun yıllar PTT teşkilatında önemli görevler üstlenen eski Samsun PTT Başmüdürü Rahmi Candan, yaşamını yitirdi. Candan'ın vefatı, ailesi, yakınları, dostları ve PTT camiasında büyük üzüntü yarattı

ESKİ Samsun PTT Başmüdürü Rahmi Candan, vefat etti. Uzun yıllar PTT bünyesinde çeşitli üst düzey görevlerde bulunan Candan'ın vefatı, ailesi, yakınları ve sevenleri arasında büyük üzüntüye neden oldu. Rahmi Candan'ın cenaze namazı, dün öğle namazını müteakip İzmir Atakent Beşikçioğlu Camii'nde kılındı. Cenaze törenine ailesi, yakınları ve sevenleri katıldı. Cenaze namazının ardından Rahmi Candan'ın naaşı, Yeni Örnekköy Mezarlığı'nda toprağa verildi. Candan'ın vefatı, uzun yıllar görev yaptığı PTT camiasında ve Samsun'daki sevenleri arasında da üzüntüyle karşılandı. **■ Haber Merkezi**



Arena

Yıl: 23 Sayı: 8112

9 Eylül 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına**İMTİYAZ SAHİBİ**
HASAN KURUMAHMUTOĞLUİCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞGENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİHUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL**YÖNETİM** : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun**BASKI** : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr**DAĞITIM** : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtımwww.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

MUCİZEVİ BESİNLER: VIŞNE

HERKESE merhaba bugün yaz mevsiminin kendine özgü meyvelerinden biri olan vişneyi konuşalım istedim, ben şahsen çok severim. Ekşi tadı ve kırmızı rengiyle keklerle tatlılara ve yoğurt kaselerine çok yakıştırım. Kimi zaman taze olarak tüketirken kimi zaman ise komposto, reçel, marmelat, meyve suyu ve tatlılarda da kullanılabilir. Tüm bunların yanı sıra besin içeriğiyle de dikkat çeken bir meyvedir. Vücudumuz için yararlı olabilecek pek çok besin



SAĞLIK İLE İŞİLDAMA KÖŞESİ
DY. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

ögesi ve bitkisel bileşik barındırır. Yaklaşık 100 gram vişne ortalama 50 kalori içerir. Büyük bölümünü suyun oluşturduğu vişne, karbonhidrat bakımından orta düzeyde, yağ bakımından ise oldukça düşük bir meyvedir diyebiliriz. Aynı zamanda lif, C vitamini ve potasyum gibi çeşitli besin öğelerini içerir. Vişnenin kırmızı renginden sorumlu olan antosiyaninler ise antioksidan özellik gösteren önemli bitkisel bileşikler arasındadır. Bu özellikleri

sayesinde vişne, dengeli ve çeşitli bir beslenme düzeninde değerlendirilebilecek meyvelerden biridir.

Vişnenin beslenmedeki yeri düşünüldüğünde en önemli avantajlarından biri, günlük meyve tüketimine farklı bir seçenek sunmasıdır. Taze vişne özellikle yaz aylarında ara öğünlerde tüketilebilir. Bahsettiğim tüketim seçeneklerine ek yulaf ezmesine eklenerek kahvaltılarda kullanılabilir veya kuruyemişlerle birlikte tüketilebilir. Dondurulmuş vişne de mevsimi dışında kullanılabilir pratik bir alternatiftir.

Vişnenin faydalarından devam edecek olursam içerdiği antioksidan bileşikler, vücudu oksidatif stresin olumsuz etkilerine karşı korumaya

yardımcı olabilir. İçerdiği lif sayesinde sindirim sisteminin normal çalışmasına katkıda bulunabilir. Potasyum içeriği ise dengeli bir beslenme içerisinde kalp ve damar sağlığının desteklenmesine yardımcı olan unsurlardan biridir. Ayrıca vişnede bulunan bazı bitkisel bileşiklerin egzersiz sonrası toparlanma ve kas ağrıları üzerinde olumlu etkileri olabileceğini gösteren araştırmalar bulunmaktadır. Ancak burada önemli olan nokta, vişnenin herhangi bir hastalığı tedavi eden mucizevi bir besin olmadığıdır. Sağlık üzerindeki olumlu etkileri, genel olarak dengeli ve yeterli beslenmenin bir parçası olarak değerlendirilmelidir. Vişne tüketirken meyvenin hangi formda tüketildiğine de dikkat

etmek gerekir. Taze veya dondurulmuş vişne, ilave şeker içermediği için daha iyi seçeneklerden biridir. Buna karşılık vişne reçeli, şurubu, hazır meyve suyu ve bazı vişneli tatlılarda yüksek miktarda ilave şeker bulunabilir. Bu nedenle bu ürünleri tüketirken porsiyonlara ve içerdiği şeker miktarına dikkat etmek gerekir. Evde hazırlanacak komposto veya vişne suyu ise mümkün olduğunca az şekerle ya da hiç ilave şeker kullanmadan hazırlanabilir.

Siz vişneyi nasıl tüketiyorsunuz? Bu mucizevi meyveyi araştırmalarınızda doğru porsiyonlama ile tüketmeyi ve doğanın bizlere sunduğu bu armağandan faydalanın. Sağlık ile işıldayın hoşçakalın.

Güneş davasında ilk duruşma

Samsun'da bisikletiyle yaya geçidinden geçerken otomobilin çarpması sonucu yaşamını yitiren 12 yaşındaki Güneş Uçak'ın ölümüne ilişkin davada ilk duruşma yapıldı. Savcı, tutuksuz sanık tıp fakültesi öğrencisi sürücünün "taksirle ölüme neden olma" suçundan cezalandırılmasını istedi

SAMSUN'un Atakum ilçesinde bisikletiyle yaya geçidinden geçmeye çalışırken otomobilin çarpması sonucu yaşamını yitiren 12 yaşındaki Güneş Uçak'ın ölümüne ilişkin davanın ilk duruşması görüldü. Tutuksuz sanık M.F.K. suçlamaları kabul etmezken Cumhuriyet savcısı, "taksirle ölüme neden olma" suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar hapis cezası talep etti. Duruşma 17 Eylül'e ertelendi. Olay, 6 Haziran'da Atakum ilçesi Atatürk Bulvarı Türk-İş Kavşağı'nda yaşandı. Atakum Belediyesi'ne U12 Takımı'nda forma giyen ve Mimar Sinan Ortaokulu 5. sınıf öğrencisi olan Güneş Uçak, bisikletiyle yaya geçidinden geçmek istediği sırada M.F.K. idaresindeki otomobilin çarpmasıyla ağır yaralandı. Kaza sonrası Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan Güneş, yoğun bakım ünitesinde tedavi altına alındı. Ancak 12 yaşındaki çocuk, kazardan 5 gün sonra yaşamını yitirdi. Kazanın ardından adli kontrol şartıyla serbest bırakılan M.F.K. hakkında, "taksirle ölüme neden olma" suçlamasıyla Samsun 4. Asliye Ceza Mahkemesi'nde dava açıldı. **KUSURUM BULUNMAMAKTADIR** Davanın ilk duruşmasında savunmasını yapan M.F.K., kazanın meydana gelmesinde kusurunun

olmadığını ileri sürdü.

Sanık, seyir halindeyken Güneş'in bir anda önüne çıktığını ve çarpmamak için manevra yapmaya çalıştığını belirterek hızını hatırlamadığını söyledi. M.F.K., yanındaki aracın aniden durduğunu, önünde yaklaşık 3-4 metre mesafe bulunduğunu ve kısa süre sonra söz konusu aracın önünden bisikletin yola çıktığını ifade etti. M.F.K., tüm çabasına rağmen kazayı önleyemediğini savunarak, "Olay nedeniyle kazanın meydana gelmesinde bir kusurum bulunmamaktadır" dedi.

EN AĞIR CEZAYI İSTİYORUZ

Duruşmada Güneş'in anne ve babası da sanıktan şikayetçi olduklarını belirtti. Özkan Uçak ve Sevim Topaloğlu Uçak, çocuklarının ölümüne neden olan sürücünün en ağır şekilde cezalandırılmasını talep etti. Güneş ailesinin avukatı Umut Alkaç ise kazanın meydana gelmesinde otomobilin hızının önemli bir etken olduğunu savundu. Alkaç, sürücünün daha düşük hızla seyretmesi halinde Güneş'in bugün hayatta olabileceğini belirterek sanığın "bilinçli taksirle ölüme neden olma" suçundan cezalandırılmasını istedi. Avukat Alkaç ayrıca mevcut trafik raporuna itiraz ettiklerini ifade etti. **SAVCI 2 YILDAN 6 YILA KADAR HAPIS İSTEDİ** Duruşmada delillerin değerlendirilmesinin ardından



Cumhuriyet savcısı esas hakkındaki mütalaasını açıkladı. Savcı, sanık M.F.K.'nin Türk Ceza Kanunu'nun 85/1 ve 53/6 maddeleri kapsamında "taksirle ölüme neden olma" suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmasını talep etti. Taraf avukatlarının mütalaya karşı yazılı savunma hazırlamak için süre istemesi üzerine mahkeme heyeti, duruşmayı 17 Eylül'e erteledi. **GÜNEŞ İÇİN ADALET ÇAĞIRISI** Duruşmanın ardından Güneş'in annesi Sevim Topaloğlu Uçak, adliye çıkışında gözyaşlarına hakim olamadı. Anne Uçak, sanığa tepki



göstererek adalet talebini yineledi. Adliye bahçesinde bir araya gelen "Güneş İçin Adalet Platformu" üyeleri de destek açıklaması yaptı. Platform üyeleri, üzerinde "Başka Güneşler sönmessin, hayata yol ver" ifadelerinin yer aldığı pankart açtı. Platform adına konuşan Dilara Taşdelen, sürücülerin yaya geçitlerine yaklaşıırken hızlarını azaltmalarını gerektiğine dikkat çekerek Güneş'in ölümünün unutulmaması ve sorumluların adalet önünde hesap vermesi çağrısında bulundu. **■ İHA**



Levent Yüksel Samsun'a geliyor!

Türk pop müziğinin dev ismi Levent Yüksel, deniz esintisi ve yıldızların altında unutulmaz bir gece yaşatmak için Samsun'a geliyor. Biletler tükenmeden yerinizi ayırtın!



90'lardan bugüne eskimeyen şarkılarıyla milyonların kalbinde taht kuran usta sanatçı Levent Yüksel, Samsun'da sonbahar rüzgarlarını müzikle ısıtmaya hazırlanıyor. Eğer "Zalim", "Medcezir" ve "Tuana" gibi klasikleri dev bir koro eşliğinde söylemek istiyorsanız, bu haberi dikkatle okuyun. Şehrin kültür sanat hayatına yön veren Zest Event organizasyonuyla şehre muhteşem bir enerji getirecek olan dev konser, 11 Eylül Cuma akşamı Samsun Yelken Kulübü Açık Alan'ın büyüleyici atmosferinde gerçekleşecek. Şehrin kendi dinamiklerinden, bayırlı projelere imza atan Şeftali Agency'nin de partner olarak yer aldığı bu özel gecede, müzikseverleri yıldızların altında eşsiz bir müzik ziyafeti bekliyor. **ŞEFTALİ AGENCY DE YER ALIYOR** Açık havanın ferahlığında ve Levent Yüksel'in sahne enerjisiyle bütünleşecek olan konser için geri sayım çoktan başladı. Biletleri Bubilet üzerinden satışa sunulan ve yoğun ilgi gören etkinliğin biletlerinin hızla tükendiği belirtiliyor. 11 Eylül Cuma akşamı için tüm planlarınızı askıya alın; çünkü Samsun Yelken Kulübü'nde müziğe, nostaljiye ve eğlenceye doyacağız! Şehrin en popüler etkinliğinde yer almak için elinizi çabuk tutun. **■ Haber Merkezi**

SAMSUNSPOR

'SAKAT'A GELDİ!

Samsunspor, Süper Lig'in ilk 4 haftasında 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 mağlubiyetle 13. sırada yer alıyor. Takım, sakatlık sorunları ve kadro derinliği eksiklikleriyle mücadele ediyor. Teknik direktör Fink, önümüzdeki haftalarda daha fazla opsiyon bekliyor

HÜCUM HATTI SAKAT

Süper Lig'in ilk 4 haftasında 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 mağlubiyetle 13. sırada yer alan Samsunspor, kötü sonuçların yanı sıra sakatlık sorunlarıyla da başa çıkmak zorunda kalıyor. Kırmızı Şimşekler, Coulibaly, Elayis Tavşan, Assoumou, Mouandilmadji, Fatih ve Sousa'nın sakatlıkları nedeniyle hücum hattında büyük bir sıkıntı yaşıyor. Bu durum, takımın oyun düzenini olumsuz etkiliyor. Teknik heyet, forvet eksikliği nedeniyle stoper Erakovic'i ileri uça görevlendirme kararı aldı. Zenit'ten kiralanın Sırp oyuncu, alışık olmadığı bu pozisyonda ilk resmi sınavını vermek zorunda kaldı.



HİÇ BÖYLE BİR DURUMU TECRÜBE ETMEDİM

Bu durum, takımın kadro derinliğinin ne kadar sınırlı olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. Teknik direktör Thorsten Fink, kadroda yalnızca 2

kaleci ve 4 savunma oyuncusu bulabildiğini belirterek, "Hocalık kariyerimde böyle bir durumu hiç tecrübe etmedim" dedi. Ancak, Fink, önümüzdeki haftalarda takıma katılacak oyuncularla daha fazla opsiyon elde edeceklerinin de

altını çizdi. Samsunspor'un, sakatlıkların azalması ve yeni oyuncuların katılımıyla birlikte performansını artırması bekleniyor. Taraftarlar, takımın toparlanmasını ve başanya ulaşmasını sabırsızlıkla bekliyor. ■ Deniz COŞKUN

Arena
spor

9 Eylül 2026 Çarşamba

4. hafta geride kaldı

TRENDYOL Süper Lig'in 4. haftası, bugün oynanan iki maçla sona erdi. Galatasaray, haftanın açılış maçında Başakşehir'i 2-0 mağlup ederek önemli bir galibiyet elde etti. Kadıköy'deki derbide ise Fenerbahçe ile Beşiktaş karşılaştı ve siyah-beyazlılar, maçı 2-1'lik skorla kazanarak büyük bir başanya imza attı. Trabzonspor, Gençlerbirliği'ni 5-0 gibi farklı bir skorla geçerek haftanın en golcü takımı oldu. Göztepe ve Gaziantep FK arasındaki mücadele ise en gollü karşılaşma olarak dikkat çekti; Gaziantep, maçı 4-2'lik skorla kazanarak 3 puanı hanesine yazdırdı. Ligde bu hafta oynanan 9 müsabakada toplam 29 gol kaydedildi. Galatasaray, 10 puanla liderliğini sürdürürken, Beşiktaş ve Kocaelispor 9 puanla takip ediyor. Samsunspor ise 4 puanla 13. sırada haftayı kapattı. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Çorum bileti satışı çıktı

SAMSUNSPOR, ligin 5. haftasında 12 Eylül Cumartesi günü Arca Çorum FK'yi ağırlayacak. Mücadele, saat 17.00'de Samsun Yeni 19 Mayıs Stadyumu'nda gerçekleşecek. Taraftarlar için biletler, Samsunspor Kulübü tarafından dün satışa sunuldu. Bu önemli karşılaşma, her iki takım için de sezonun kritik anlarından biri olarak öne çıkıyor. Samsunspor, ev sahibi avantajını kullanarak galibiyet hedefliyor. Taraftarların stadyumu doldurması bekleniyor. Futbolseverler, bu heyecan dolu maçı kaçırmamak için biletlerini almayı unutmamalı. Herkesin gözleri, bu zorlu mücadelede olacak. ■ Deniz COŞKUN



Yalçın'ın durumu CİDDİ DEĞİL!

SAMSUNSPOR, Süper Lig'e muhteşem bir başlangıç yaparken, orta saha oyuncusu Yalçın Kayan'dan beklenen müjdeli haber geldi. Kocaelispor deplasmanında sakatlanarak oyundan çıkan tecrübeli oyuncunun durumu, taraftarları endişelendirmişti. Ancak yapılan detaylı sağlık kontrollerinin ardından Yalçın Kayan'ın sakatlığının ciddi olmadığı ve sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Bu

gelişme, Samsunspor camiasını rahatlatmıştı. Yalçın Kayan'ın, pazar günü oynanacak kritik Çorum FK karşılaşmasında takımdaki yerini alması bekleniyor. Kayan, takımın en önemli oyuncularından biri olarak, Samsunspor'un galibiyet hedeflerinde büyük bir rol oynamaya devam edecek. Taraftarlar, Yalçın'ın sahada olmasını dört gözle bekliyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Golcüler sahne alacak

SAMSUNSPOR, sakatlığı nedeniyle bir süredir takımdan uzak kalan Marius Mouandilmadji'nin geri dönüşüyle sevindi. Golcü oyuncu, sakatlığını büyük ölçüde atlatarak takımla birlikte idmanlara başlayacak. Teknik direktörün şans vermesi durumunda, Mouandilmadji, 12 Eylül Cumartesi günü Çorum FK ile oynanacak maçta sahada yer almayı planlıyor. Ayrıca, transfer döneminin bitimine sayılı saatler kala Lille'den transfer edilen Gineli milli forvet Mohamed Bayo, lisans işlemlerinin hızla tamamlanmasının ardından cumartesi günü taraftarın önüne çıkmaya hazırlanıyor. Takımla uyum sürecini başanya atlatan Bayo, Samsunspor formasıyla gollerini atmak için sabırsızlanıyor. Taraftarlar, bu iki oyuncunun performansını merakla bekliyor. ■ Deniz COŞKUN